
08/11/2011    S214    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - 
Procedura otwarta  

• I. 
• II.  
• III.  
• IV.  
• VI.  

PL-Radom: Wynajem kablowych ł ączy telefonicznych 

2011/S 214-349521 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca 
I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
11 Listopada 37/59 
Osoba do kontaktów: Paweł Kęsiak 
26-600 Radom 
POLSKA 
E-mail: pawel.kesiak@mazowiecka.policja.gov.pl 
Faks: +48 483452002 
Adresy internetowe  
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 
Więcej informacji mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  PowyŜszy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty  dotycz ące dialogu konkurencyjnego 
oraz dynamicznego systemu zakupów) mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  PowyŜszy(-e) punkt(-y) 
kontaktowy(-e) 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale Ŝy przesyła ć na 
adres:  PowyŜszy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 
I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne 
 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 
 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia  
II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą: 
Usługa dzierŜawy łączy telekomunikacyjnych. 
 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług 
Usługi 
Kategoria usług: nr 5: Usługi telekomunikacyjne 
 
Kod NUTS PL12 
II.1.3)Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
(DSZ) 
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego 
 
II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej 



II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu 
Przedmiotem zamówienia jest usługa dzierŜawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych dla jednostek Policji na 
terenie województwa mazowieckiego. Pod pojęciem łącza telekomunikacyjnego rozumie się łącze wraz z 
urządzeniami dostępowymi zaczynające się i kończące w obiekcie Zamawiającego. 
 
II.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
64214400 
II.1.7)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 
 
II.1.8)Części 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 
 
II.1.9)Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
 
II.2)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.2.1)Całkowita wielkość lub zakres 
Przedmiotem zamówienia jest usługa dzierŜawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych dla jednostek Policji na 
terenie województwa mazowieckiego. Szczagółowy wykaz lokalizacji łącz znajduje się w załączniku nr 1 do 
SIWZ. 
 
II.2.2)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
 
II.2.3)Informacje o wznowieniach 
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie 
 
II.3)Czas trwania zamówienia lub termin realizacji 
Rozpoczęcie 1.1.2012. Zakończenie 30.6.2012 
 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekono micznym, finansowym i technicznym  
III.1)Warunki dotyczące zamówienia 
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje 
III.1.2)Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących 
III.1.3)Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie 
III.1.4)Inne szczególne warunki 
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie 
 
III.2)Warunki udziału  
III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub 
handlowego 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W celu potwierdzenia, Ŝe 
Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności do oferty naleŜy 
złoŜyć aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych wydane przez Prezesa 
UKE, o którym mowa w art.10 i 11 ustawy z dnia 16.7.2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 
1800 z późn. zm). 
 
III.2.2)Zdolność ekonomiczna i finansowa 
III.2.3)Kwalifikacje techniczne 
III.2.4)Informacje o zamówieniach zastrzeŜonych 
III.3)Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi 
III.3.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 
Świadczenie usługi zastrzeŜone jest dla określonego zawodu: nie 
 
III.3.2)Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi 



Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie 
usługi: nie 
 

Sekcja IV: Procedura  
IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
 
IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału 
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
NajniŜsza cena 
 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie 
 
IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: 
187/2011 
 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 
nie 
 
IV.3.3)Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego 
IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
15.12.2011 - 10:00 
 
IV.3.5)Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom 
IV.3.6)Języki, w których moŜna sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
polski. 
 
IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
w dniach: 60 od ustalonej daty składania ofert 
 
IV.3.8)Warunki otwarcia ofert  
Data: 15.12.2011 
Osoby upowaŜnione do obecności podczas otwarcia ofert tak 
Przedstawiciele Wykonawców, którzy zechcą przybyć. 
 

Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące 
VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 
 
VI.2)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 
VI.3)Informacje dodatkowe 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17A 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl 
VI.4.2)Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeŜeli informacje te 



zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 albo w terminie 15 dni - jeŜeli zostały przesłane w inny 
sposób. 
 
VI.4.3)Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17A 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
4.11.2011 

 


